
20190117
中継所 昨年度トップ通過時刻

奥武山陸上競技場（1日目前半スタート）

1区 10.5 ｋｍ 奥武山陸上競技場～カインズホームｻﾝﾌﾟﾗｻﾞ糸満店前 7:00

2区 13.7 ｋｍ カインズホーム店舗前～南の駅やえせ前 7:33

3区 11.8 ｋｍ 南の駅やえせ前～ＪＡおきなわ知念支店向 8:19

4区 11.6 ｋｍ ＪＡおきなわ知念支店向～仲里砂販売所 8:59

5区 10.5 ｋｍ 仲里砂販売所～中城村役場前 9:40

6区 15.2 ｋｍ 中城村役場～大田入口バス停前方 10:18

7区 10.1 ｋｍ 大田入口バス停前方～石川中学校正門横 11:09

8区 11.5 ｋｍ 石川中学校正門横～金武町中央公民館 11:46

前半 94.9 ｋｍ 金武町中央公民館(1日目前半ｺﾞｰﾙ) 12:29

金武町中央公民館(1日目後半スタート)

9区 3.0 ｋｍ 金武町中央公民館～銀原バス停 13:30

10区 2.5 ｋｍ 銀原バス停～漢那区公民館 13:40

11区 3.8 ｋｍ 漢那区公民館～松田小学校前バス停 13:47

12区 13.3 ｋｍ 松田小学校前バス停～ＪＡ久志ＳＳ 14:00

13区 8.2 ｋｍ ＪＡ久志ＳＳ～嘉陽聖火石碑 14:42

14区 8.0 ｋｍ 嘉陽聖火石碑～有銘橋手前 15:12

15区 6.6 ｋｍ 有銘橋手前～カナンスローファーム前方 15:42

16区 12.2 ｋｍ カナンスローファーム前方～大宜味村役場前 16:05

17区 7.9 ｋｍ 大宜味村役場前～国頭村役場 16:50

後半 65.5 km 国頭村役場ｺﾞｰﾙ 17:19

1日目 160.4 km

国頭村役場スタート(２日目前半スタート)

18区 12.4 ｋｍ 国頭村役場前～塩屋大橋手前 7:00

19区 9.4 ｋｍ 塩屋大橋手前～真喜屋運動広場前 7:39

20区 9.4 ｋｍ 真喜屋運動広場前～今帰仁村役場 8:10

21区 12.7 ｋｍ 今帰仁村役場～渡久地ﾗｼﾞｵ前 8:45

22区 16.9 ｋｍ 渡久地ﾗｼﾞｵ前～名護市役所 9:27

前半 60.8 km 名護市役所（2日目前半ゴール） 10:23

名護市役所（2日目後半スタート）

23区 5.9 ｋｍ 名護市役所～許田道の駅 11:30

24区 3.1 ｋｍ 許田道の駅～JAおきなわ名護SS 11:50

25区 5.0 ｋｍ JAおきなわ名護SS～名嘉真バス停 12:01

26区 2.3 ｋｍ 名嘉真バス停～安富祖小中学校前 12:20

27区 6.3 ｋｍ 安富祖小中学校前～恩納村役場 12:29

28区 10.1 ｋｍ 恩納村役場～恩納村博物館 12:53

29区 9.2 ｋｍ 恩納村博物館～就労支援センターういず 13:28

30区 12.5 ｋｍ 就労支援センターういず～スカリー６ビル前 14:01

31区 11.4 ｋｍ スカリー６ビル前～奧武山陸上競技場 14:45

後半 65.8 km 奥武山陸上競技場（2日目後半ゴール） 15:24

2日目 126.6 km

総距離 287.0 km

２日目

１日目

県知事杯第42回沖縄一周市郡対抗駅伝競走大会　通過予想時刻

区間（距離）

女

子

区

間


